
UCHWAŁA NR XXXI/311/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kleszczewku (działki nr 29/8 i 28/10)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn. zm.) i art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Drodze wewnętrznej, stanowiącej działki oznaczone geodezyjnie nr 29/8 i nr 28/10, będące własnością 
Gminy Pszczółki, z początkiem od ul. Pomorskiej, nadaje się nazwę "ul. Dębowa".

2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: E2186E61-30F8-4077-A0D6-E6ED5CE76B60. Podpisany Strona 1



Id: E2186E61-30F8-4077-A0D6-E6ED5CE76B60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały nr X/84/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 5

września 2007 r. w sprawie nadania nazw ulicom w Kleszczewku, ze względu na brak publikacji w

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, nastąpiła konieczność jej uchylenia wraz z uchwałą

zmieniającą nr XXX/275/17 z dnia 14 grudnia 2017 r., i podjęcia nowych uchwał w powyższej sprawie.

Id: E2186E61-30F8-4077-A0D6-E6ED5CE76B60. Podpisany Strona 1




